
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 10.07.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rõuge Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Rõuge Vallavolikogu teatab, et on algatanud 19.06.2018 otsusega nr 1-3/56 Tindi külas Rõuge
Ööbikuorg katastriüksuse ja selle lähiala detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata 19.06.2018
otsusega nr 1-3/56 kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu eesmärk on kujundada Ööbikuoru katastriüksus 69701:004:0018 tervikuna toimivaks
turismiobjektiks.

KSH jäeti algatamata Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ (ELLE OÜ) on koostanud
eelhinnangu Võru maakonnas Rõuge vallas Tindi külla Ööbikuorgu (katastriüksusel 69701:004:0018)
kavandatava rippsilla rajamise detailplaneeringu koostamise protsessis keskkonnamõju strateegilise
hindamise läbiviimise vajalikkuse kohta. Eelhinnang on koostatud eesmärgiga saada informatsiooni
tegevusega kaasneda võivast keskkonnamõjust ning välja selgitada keskkonnamõju strateegilise
hindamise (edaspidi KSH) vajadus. 
Eelhinnangu tulemusel on ekspert arvamusel, et KSH vajadus puudub, kuna kavandatud tegevus ei liigitu
Eesti ja EL õigusaktide järgi olulise keskkonnamõjuga tegevuseks ning tegevuse keskkonnamõju
automaatselt, õigusaktide nõuetest lähtuvalt, hindama ei pea. Samuti ei tuvastatud eelhindamise raames
kavandatava tegevuse ellurakendamisega olulise negatiivse keskkonnamõju kaasnemist keskkonnale.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Rõuge Vallavolikogu
Koostamise korraldaja on Rõuge Vallavalitsus
Koostaja Eelhinnangu koostaja on Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ (ELLE OÜ)
Kehtestaja on Rõuge Vallavolikogu

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
Rõuge valla kodulehel www.rauge.ee

Dokumendid
Rõuge Vallavolikogu otsus

Rõuge Vallavalitsus
Ööbikuoru tn 4, Rõuge alevik, Rõuge vald, Võrumaa
Telefon: 785 9312
E-post: vald@rauge.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
keskkonnaspetsialist Jaanus Tanilsoo
Telefon: 785 9322
E-post: keskkond@rauge.ee

Teadaande number 1317202
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